روزی اینهمه زنجیر ، زندان و شکنجه

فرزندی خواهد زاد

فرزندی به نام آزادی

شب‌نم مدد زاده

بند نسوان زندان اوین

بهار 89

ترجمه شعر ترکی : تو اگر زور می گویی و ملت مرا خوار می کنی / روزی خورشید طلوع خواهد کرد و صفحه بر خواهد گشت و در آن روز مجبور می شوی بروی
کمیته گزارشگران حقوق بشر

منبع: دانشجو نیوز

وارد شده: 29 فروردین 1389 - 18 آوریل 2010